3.2 - Este contrato poderá ser alterado nos casos previstos em Lei mediante a celebração de termos 

aditivos. 

CLÁUSULA QUARTA – REGIME DE EXECUÇÃO  

4.1. O regime de execução contratual consta no Projeto básico anexo a este Contrato. 

CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO E DEMAIS CONDIÇÕES  

5.1 O preço global do presente contrato é de R$ 298.000,00 (duzentos e noventa e oito mil reais), no 

qual já estão incluídas todas as despesas especificadas na proposta do CONTRATADO. 

5.2. O Valor unitário é o constante da proposta da contratada, que faz parte integrante desse instrumento. 

CLÁUSULA SEXTA – DOS CRITÉRIOS DE ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA